*Semina calyculis coronata oblonga angulata villosa-cana. Receptaculum villosa-paleaceum, sive paleaceum illis interpositis.*

*Paleae lineares integrae, apice pilosae, albae persistentes.*

*Hab. in agro Sibenicensi. Colitur in Horto Petarino. Floret a Mayo ad Julium. (v. s. spont. et in. cult.)*

*Obj.* Cum mihi penitus ignota sit habitus Sibthorpiana Sm., nostrae, ut videtur, proximè affinis, cujus in Prodromo Florae Graecae adest tantum phrasis brevissima, et Nomen et descriptio, ne verbo quidem addito, repetita (Syst. veg. III. p. 69.), nec Florae Graecae icones mihi videre contigerent, optimum consilium duxi, species dalmaticae nomine proprio insignita descriptionem atque imaginem Botanico Stupens graeciam nascentibus, pro mutua comparatione, exhibere. Et phrasi specificae S. Sibthorpianae differt nostrae tantummodo involutis eremulatis, quo tenui characterè neglecto, duas hasce plantas unam eandem, quae speciem constituit mihi persuasissimum erit, si clarissimus Florae Graecae auctor phrasi nuper citatae addidisset, S. Sibthorpianam forte varietatem esse S. brachiatae fuae, sive Kinantiae palaestinae L., quae cum immo eandem conjunxit ut Sprengel in sui Systematis Vegetabilium volumine I. p. 384. sub *Sterecephalo brachiato*. Characteres enim kinantiae palaestinae L. species dalmaticae minimè accomodantur, nam illa (quoad descriptionem ad Linnæum in Mantissa p. 397. exaratam, et postea a Willdenowio, Persoonio et Lamarckio ad literam exscriptam) calycem gerit hexaphyllum, folia ut dicitur quidem notata, femininum pappum radiis seto villosis compositum, dum nostrae tam spontanea quam

calycem servat octophyllum vel novemphyllum, foliis omnino  
 dentata, et caulibus lyrato-pinnatifidis, ac pappum radiis decem  
 non villatis, sive omnino ex parte illis praeditis, sed margine tantum  
 pilis longis patentibus pectinato-ciliatis. S. itaque scabra  
 Boissieriana Sm. eadem est ac knautia palaeestina L., velate Sm.  
 hinc ipsa dubitat, Sprengelius autem testatur, huiusque caracte-  
 res superius allatis constantes sunt, nostram jure merito ab illa  
 distingui posse, verisimile videtur. Quodcumque sit, Botanicos  
 haud mihi vitio daturus confido, quod dubiae Stirpis descriptione  
 non tradiderim, eamque, tali modo, judicio sapientiorum  
 subjecerim.

II

Genus II.

*Cephalania* Schrad. Rom. et Schult. Syst. veg. gen. n. 456. Leprie-  
 cephalus Lagas. Gen. et spec. nov. diagn. p. 7. Luccisa Sp.  
 Syst. veg. gen. n. 376. Scabiosae spec. Linnae. Willd. Sef.  
 species.